omni potestate. In nomine dei p[ro]p[ter]e
et filii et spiritus sancti. quod scripti sunt in
libro vite et legem ipsi erant de domino.
Sic scribas anima tua. tunc ins. s. p.
s. amē. **D**agnū ē denuo quod
recipiunt martyres. laudat gau-
det. hymnū dicent quod sunt i con-
spectū domini. **Sic** gaudeat anima
tua. t. ins. s. p. s. amē. **D**abolus
magnum vice rūt martyres et sa-
cellites ei calcaverunt sō coro-
nati sunt. **Sic** coronet animam
tua. t. ins. s. p. s. amē. **O**rabat
paulus propter teclā h[ab]gine et d[omi]n[u]s
illū exaudiuit. et libauit h[ab]gine
Sic de exaudiat et liber anima
tua. t. ins. s. p. s. amē. **P**arce
domine peccatis illi et noli vindica
re illa. quia tu de crucē sustinui-
sti ut redimes nos a peccatis
redimedē domine animam tuam. t. ins. s. p.
s. amē. **O**n dispōsat ē ioseph
b[ea]te marie h[ab]gini. de p[ro] colubā
onidit sibi signū. postea sortit
est h[ab]gine. **Sic** sortiat regnum
celorum anima tua. t. ins. s. p. s. amē.
Rogabat iesus mulier ut ve-
stimentum ei simbriam tangeret. et
d[omi]n[u]s dixit ei fides tua te saluū
fecit. **Sic** saluet anima tua. t. ins. s.
p. s. amē. **D**avid psalmos d[omi]n[u]m
catabat et orabat in spūscō ac
h[ab]goꝝ p[er]missione obtinu-

st. **Sic** obtineat anima tua. t. ins.
s. p. s. amē. **S**icut canit chorus
laus letans martyres professores
ag[ust]in[us] ag[ust]inel. **Sic** letet anima tua.
t. ins. s. p. s. amē. **T**u redes
misti sanguinem tuo christi populi
tuū. te dep[er]cor frater celestis ut
colloces animam tuam. t. ins. s. p. s.
amē. **C**hristus oblatos ifans
tes ad se venire fecit. quos sus-
cepit innocentes et manū eis i[ps]i
posuit. **Sic** suscipiat anima tua. t.
int scōs pausantiū spūs amē.
Hymnū deo dicimus et
laudem eū ut nobis adesse di-
gnus. quod potes est in omnibus ut
suscipiat animam tuam. t. int. scōs
pau. s. amē. **Z**acheus p[re]cepis
publicanoꝝ quē sanavit p[re]cepis
omnib[us] bonoꝝ vocē ei qui
diuit. et in domū suū letus sus-
cepit. sic suscipiat anima tua. t. ins.
inter scōs pausantiū spiritus
amē. **O**dime saluā ea fac. o
d[omi]ne b[ea]nū prosperare. b[ea]ndictus
quod venturū es est in nomine d[omi]ni. de
us d[omi]n[u]s illuxit nobis sic illuceat
anima tua. t. ins. scōs pausa. spūs
amē. **D**elicata suuētutis eius
et ignorātias eius ne memine-
ris d[omi]ne em mihi tuā magnā
memorā anima ei tu p[ro]p[ter] bonis
tacem tuā d[omi]ne. inter scōs pau-

santū spūs amen. **D**ñe san
cte p̄ om̄ ip̄tēs eternē deus
q̄ sedes sup̄ cherubin̄ t̄ seras
phīn vbi resonat̄ angeli t̄ oris
changelī hymnū canunt. vbi
prophēt̄ t̄ apli permanēt; t̄ glō
si martyres gaudēt. q̄ sunt in
spectu dei innumerabiles vbi
sunt omnes sancti t̄ electi dei
ibi sita aia fa. t̄ usq̄ sedes pau.
spūs amē. **O**nide ei dñe mis
ericordiā tuā t̄ salutare tuū
da ei inter san. pau. spi. amen.